se ordene el remate; conforme lo dispone el artículo 601 del CGP. 

Cuarto: Decretar el embargo y retención de los dineros que la TERMINAL DE 
TRANSPORTE reciba por concepto de “tasa de uso”, conforme lo expresado con 
anterioridad. 

Limítese la medida en la suma de doscientos nueve millones doscientos ochenta y 
un mil novecientos cuarenta y cuatro pesos m/cte. ($209.281.944), de conformidad 
con lo previsto en el numeral 10 del artículo 593 del Código General del Proceso. 

Quinto:  Para efectos del perfeccionamiento del embargo, líbrense los oficios 
conforme lo prevé el artículo 298 y numeral 10 del artículo 593 del Código General